
COMUNICAÇÃO Nº 205/2018

EDITAL Nº 450/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 162/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DE

INFORMAÇÃO.

COMUNICAÇÃO DE SUSPENSÃO

Comunicamos  a  SUSPENSÃO  SINE/DIE do  Processo  Licitatório  nº
71.319/2018, Edital 450/2018, Pregão Eletrônico 162/2018, com data de abertura prevista para o dia
31/10/2018 com disputa às 14 horas, que tem por objeto a contratação de empresa especializada em
tecnologia de informação. 

O  motivo  da  suspensão  foi  devido  a  solicitação  da  Procuradoria  Geral  do
Município, para que sejam revistas e analisadas pontualmente algumas questões técnicas.

Canoas, 26 de outubro de 2018

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

ANO 2018 - Edição Complementar 2 - 1876 - Data 26/10/2018 - Página 2 / 2


